
Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.372/0001-981;;(JJd,h~d&j~"",,~, C\''f,Scev<~ ~i,ç·!
_ _ _-.-_-u_--_· ----------------------------Q~a4S3

"--

-COMPROVANTES DE PUBLICAÇAO

AVISO DE PROSSEGUIMENTO

PROPOSTAS DE PREÇOS

Tomada de Preços nO 2022.07.29.1

Rua 03 de Agosto n? 200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XV N°133 I FORTALEZA, 17 DE JULHO DE 2023

Estado do Ceará - Câmara Municipal de ltarema. A Câmara Municipal de Itarema, através da sua Pregoeira. toma público que realizará as 09:00h, do dia
31 de julho, no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, Pregão Eletrônico n" 2023.07.14.01. Objeto: aquisição de material de limpeza,
higiene, copa e cozinha para atender as necessidades da Câmara Municipal de Itarema-CE. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços
eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/. Informações pelo telefone: (88) 9900- 6530 ou no endereço: Av. João Batista Rios, SN - Centro. Itaremal
CE. Lívia Maria Ribeiro de Souza - Pregoeiro(a).

••• ••• ••• I. OOill_4
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Umari - Aviso de Licitação. A CPL da Prefeitura Municipal de Umari/CE, toma público que estará realizando,
na sua sede, Licitação na modalidade Tomada de Preços n? 2023.07.14.1, cujo objeto é a contratação de serviços a serem prestados na assessoria, conSUltf'
e execução contábil, junto às diversas Secretarias e Fundos do Município de Umari/CE. Abertura: 02 de agosto de 2023 às 9hOOmin. Maiores 'informaç es
na sede da CPL, sito na Rua 03 de agosto, 200, Centro, Umari/CE, ou pelo telefone (88) 3578-1161, no horário das 8h às 12h. Umari/CE, 14 de julh e
2023. Cicero Anderson Israel Soares - Presidente da CPL.

*** *** *** ~
~stado do Ceará - Prefeitura Municipal de Umari - Aviso de Prosseguimento. A CPL da Prefeitura Municipal de Umari/CE, no uso de suas atribuições~

legais, toma público, para conhecimento dos interessados, que estará dando prosseguimento ao Certame Licitatório, na modalidade Tomada de Preços n?
2022.07.29.1, neste dia 18 de julho de 2023, às 15hOOmin, onde serão abertos os envelopes contendo as propostas comerciais dos licitantes habilitados.
Maiores informações na sede da CPL, sito na Rua 03 de Agosto, 200, Centro, Umari/CE, ou pelo telefone (88) 3578-1161, no horário das 811às 1211.Umari/

~E, 14 de julho de 2023. Cícero Anderson Israel Soares - Presidente da CPL. ~

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Solonôpole - Extrato de Revogação de Licitação. A Secretaria de Saúde, do Município de Solonópole,
toma pública a Revogação do Processo de Licitação N° 2023.06.14.01-PE, modalidade Pregão Eletrônico, tendo como objeto: contratação de empresa para
locação e manutenção preventiva e corretiva de equipamentos hospitalares de interesse da Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal de Solonópole-CE,
conforme especificações contidas no projeto básico/termo de referência anexo ao edital, nos termos do artigo 49 da Lei W 8.666/93. Solonópole-CE, 14 de
julho de 2023. Anne Caroline Torres Lopes - Secretária de Saúde.

*** *** ***
GRANJAS SÃO JOSÉ S.A. - CNPJ 07.591.258/0001-59 - NIRE 23300006623. EDITAL DE PRIMEIRA CONVOCAÇÃO -ASSEMBLÉIA GERAL

,~ EXTRAORDINÁRIA. Ficam os Senhores Acionistas da Granja São José S.A. convocados a se reunirem em Assembleia Geral Extraordinária, que se
realizará dia 25 de julho de 2023, às 09 horas na sede da empresa na Av. Presidente Castelo Branco, 4645, Centro, Horizonte/CE, a fim de deliberarem sobre:
a) Eleição dos membros da Diretoria em caráter extraordinário para cumprirem um mandato de 3 (três) anos; b) Fixação da remuneração dos membros
eleitos; c) Outros assuntos de interesse social. Horizonte (CE), 12 de julho de 2023. Edgar Belchior Xirnenes Júnior - Diretor Presidente.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tauá - Secretaria do Desenvolvimento Rural, Recursos Hídricos, Meio Ambiente e Sustentabilidade. A
Comissão Especial de Licitação da Prefeitura Municipal de Tauá comunica que no dia 24/07/2023, às 09hOO, realizará a abertura das Propostas de Preços da
Tomada de Preços N° 003/2023-TP, cujo objeto é a Contratação de empresa para perfuração de poços profundos, sob demanda em diversas localidades no
Município de Tauà/CE. Wandebergue Paulino de Oliveira - Presidente da Comissão Especial de Licitação. Tauá - CE, 13 de julho de 2023.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Palhano - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N." 012/2023-TP-DIV. Objeto: Contratação de assessoria
em gestão de convênios, para atender as necessidades dos Órgãos da Prefeitura de Palhano, Estado do Ceará. Data da sessão pública: 01/08/2023, às 9:00
AM, horário de Brasilia-DF. Local do edital e de abertura das propostas: Sala da Comissão Permanente de Licitações, à Av. Possidônio Barreto, 330, Centro,
Palhano-CE, CEP: 62.910-000. Palhano, Ceará, 14/07/2023. Beatriz Lima de Nogueira - Presidente da CPL.

-jt)i :'< *** ***

DESTlNADO(A)



o
<b
fi>

iií
Cooo
2.
5'
<b

•
•...·...l!l..•.. -I
.~[!]

'.


	Page 1
	Titles
	- 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XV N°133 I FORTALEZA, 17 DE JULHO DE 2023 
	*** *** *** ~ 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 3
	Titles
	••... · ... l!l ..• 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6



